

# Årsredovisning

för

## Hartung Consulting Med Tech AB

559128-3915

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl Fredrik Hartung, Styrelseledamot  
2024-06-03

Styrelsen för Hartung Consulting Med Tech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tekniska och medicinska mätningar och observationer, samt vetenskapliga föreläsningar inom tvärfunktionella områden. Samtliga konsultaktiviteter gäller som bas för ett organisationsutvecklande hos uppdragsgivarna. Sekundär verksamhet är författande och konsertverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat under året jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 314	748	321	0
Resultat efter finansiella poster	1 011	288	-53	-316
Soliditet (%)	30,2	37,9	5,2	16,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 972	288 099	313 127
Återbetalning aktieägartillskott		-263 000		-263 000
Årets resultat			601 848	601 848
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-287 972</b>	<b>889 947</b>	<b>651 975</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 400 (343 400).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126
årets vinst	601 848
	<b>601 974</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	80 400
i ny räkning överföres	521 574
	<b>601 974</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 314 226	747 902
Övriga rörelseintäkter		307 395	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 621 621</b>	<b>747 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-432 648	-255 054
Personalkostnader	2	-96 228	-158 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 224	-30 761
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-559 100</b>	<b>-444 601</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 062 521</b>	<b>303 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 223	-15 202
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 050</b>	<b>-15 202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 011 471</b>	<b>288 099</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-253 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-253 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>758 471</b>	<b>288 099</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 623	0
<b>Årets resultat</b>		<b>601 848</b>	<b>288 099</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 899	123 043
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 899</b>	<b>123 043</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	3 193 883	563 002
Andra långfristiga fordringar	6	46 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 264 883</b>	<b>588 002</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 385 782</b>	<b>711 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		243 844	0
Övriga fordringar		149	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>243 993</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 675	115 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 675</b>	<b>115 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>295 668</b>	<b>115 276</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 681 450</b>	<b>826 321</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		126	-24 972
Årets resultat		601 848	288 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>601 974</b>	<b>263 127</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>651 974</b>	<b>313 127</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		253 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>253 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 354	1 304
Skatteskulder		156 623	0
Övriga skulder		2 618 498	511 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 776 476</b>	<b>513 194</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 681 450</b>	<b>826 321</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 804	153 804
Inköp	151 123	
Försäljningar/utrangeringar	-153 804	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 123</b>	<b>153 804</b>
Ingående avskrivningar	-30 761	
Försäljningar/utrangeringar	30 761	
Årets avskrivningar	-30 224	-30 761
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 224</b>	<b>-30 761</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 899</b>	<b>123 043</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	563 002	0
Tillkommande fordringar	2 898 881	563 002
Avgående fordringar	-268 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 193 883</b>	<b>563 002</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 193 883</b>	<b>563 002</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	46 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 000</b>	

Göteborg 2024-04-30

*Carl Fredrik Hartung*  
Carl Fredrik Hartung